
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 20.01.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска,
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски, Директор на
ЈП Комуналец Томе Тодоровски Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Општината во Четврток ќе ја посети Амбасадорот на САД да се извршат припремни активности

Јаготка Николовска , Биљана Тасевска Игор Додевски Елена Станковска 20.12014
Оценувањето на Државните службеници да се заврши до 31.1.2014 Јаготка Николовска

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се разгледа Забрана за паркирање на возила во Сабота од 08-16 часот на потегит од

Соларски мост до Балкан и по потреба да се предвиди како точка на дневен ред. Добривој Николовски
20.1.2014

Да се види за изготвување на урбанистичка програма. Добривој Николовски 20.1.2014
За Физибилити Студијата за спортско рекреативен центар да се организира состанок со

изготвувачот Добривој Николовски 20.1.2014
Да се води постапката за изготвување на план за управување со цврст отрпад Добривој

Николовски 20.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Допис до Правни субјекти за можноста за донирање на канти за отпадоци Бранко Велиновски

20.1.2014
Да се контактира со Македонски Шуми за маркирање на дрвата пред општината за реализација

на плоштадот Бранко Велиновски 20.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Да се разгледа можноста за набавка на мало патничко моторно возило. Татјана Ѓеоргиевска

20.1.2014
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА

ТЕХНОЛОГИЈА
Да се укаже на вработените самостојно да не инсталираат програми на компјутерите Душко

Арсовски 20.1.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се поднесе барање за распишување за јавна набавка за проектирање на патишта и за други

инфраструктурни проекти Никола Граматиков 20.1.2014
За изградбата на мостот на Куков дол да се да даде известување за активностите Никола

Граматиков 20.1.2014
За Канализација во Дурачка Река да се види за Елаборатот за нумерички податоци Никола

Граматиков 20.1.2014
Да се разгледа и даде известување за канализацијата во с. Конопница маала Деловодци Никола

Граматиков 20.1.2014
Да се изготви и даде саписок за можни проекти за аплицирање пред МЖСПП . Никола

Граматиков 20.1.2014



ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка
Да се разгледа можноста за преземање на уличното одржување Томе Тодоровски 20.1.2014
Да се регулира користењето на механизацијата на ЈП Комуналец20.1.2014

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 20.1.2014
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


